КУМИ Октябрьского муниципального района

Председателю комитета ___________________________

679230, Еврейская автономная области, Октябрьский район, с. Амурзет, ул. Калинина, д. 25, каб. 16
Заявление

о предоставлении информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности
и предназначенных для сдачи в аренду

Прошу предоставить информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду, расположенных на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» ЕАО.

Анкета заинтересованного лица:

	N
	Заинтересованное лицо

	1
	Ф.И.О. физического лица / полное наименование юридического лица

	2
	Реквизиты документа, удостоверяющего личность (наименование, серия, номер, кем и когда выдан) / документы о регистрации юридического лица, ОГРН, ИНН)

	3
	Адрес регистрации гражданина по месту жительства, по месту пребывания и адрес фактического проживания (для граждан) либо адрес местонахождения, фактического места нахождения (для юридических лиц)

	4
	Ф.И.О. уполномоченного представителя, реквизиты документа, удостоверяющего личность (наименование, серия, номер, кем и когда выдан)

	5
	Документ, подтверждающий полномочия доверенного лица (наименование, номер и дата)

	7
	Контактный телефон

Место получения выписки (адрес для доставки почтой):__________________

__________________________________________________________________.

Дата: ___ ___________ _____ года
/______________/_________________/